关于做好浙江外国语学院第七届师范生

                教学技能比赛工作的通知
各相关学院：

根据省师范生教学技能比赛要求，现将我校比赛事宜作如下通知：
一、比赛时间：2016年9月29日（周四），选手具体参赛时间顺序如各组顺序号为准。

二、比赛共分四组，具体步骤以下：

1：一组（语文专业）参赛选手：

1）参赛选手名单及顺序号：

	顺序号
	姓名
	学院
	学科
	分组

	1
	吴盈盈
	教育科学学院
	小学语文
	一组（语文）

	2
	陈卓乐

	小学语文

	3
	姜佳玮

	小学语文

	4
	何婷婷
	中国语言文化学院
	初中语文

	5
	林晓静

	初中语文

	6
	朱莎

	初中语文

	7
	徐倩

	初中语文

	8
	安莉萍

	初中语文

	9
	李倩婷

	初中语文

2）参赛地点及步骤:

第一步骤：理科楼一楼118机房（抽模拟上课题目）150分钟完成教学设计并制作课件；
第二步骤：理科楼一楼125赛前准备教室：抽即席讲演题目，准备5分钟；

第三步骤：理科楼一楼124教室（比赛）：先即席讲演3分钟，然后模拟上课10分钟。

3） 参赛时间表：

仅提供第一顺序号的参赛选手时间表，后面序号的参赛选手演讲及模拟上课板书比赛按时间依次向后顺延约12分钟。
	序号
	机房选题
	进机房
	出机房
	进125赛前准备教室选题
	进124室
	出124室

	1
	10：30
	10：35
	13：05
	13:10
	13:20—13：23（演讲）

13：23-13：33（模拟上课板书）
	13：33

2：二组（数学专业）参赛选手：

1）参赛选手名单及顺序号：
	序号
	姓名
	学院
	学科
	分组

	1
	周馨芸
	教育科学学院
	小学数学
	二组（数学专业）

	2
	章成铭

	小学数学

	3
	陈姝诺

	小学数学

	4
	杨雯蕾

	小学数学

	5
	黎文文

	小学数学

	6
	王婷婧
	科学技术学院
	初中数学

	7
	杨志强

	初中数学

	8
	王苾婷

	初中数学

	9
	江丁丁

	初中数学

	10
	金豪聪

	初中数学

2）参赛地点及步骤：

第一步骤：理科楼一楼118机房（抽模拟上课题目）：150分钟，完成教学设计并制作课件

第二步骤：理科楼一楼125赛前准备教室：抽即席讲演题目，准备5分钟

第三步骤：理科楼一楼128教室（比赛）：先即席讲演3分钟，然后模拟上课10分钟。

3）参赛时间表：

仅提供第一顺序号的参赛选手时间表，后面序号的参赛选手演讲及模拟上课板书比赛按时间依次向后顺延约12分钟。
	序号
	机房选题
	进机房
	出机房
	进125赛前准备教室选题
	进128室
	出128室

	1
	10：30
	10：35
	13：05
	13:10
	13:20—13：23（演讲）

13：23-13：33（模拟上课板书）
	13：33

3：三组（英语专业）参赛选手：

1）参赛选手名单及顺序号：
	序号
	姓名
	学院
	学科
	分组

	1
	何佳婕
	教育科学学院
	小学英语
	三组（英语专业）

	2
	周瑶瑶

	小学英语

	3
	杨洋

	小学英语

	4
	陈程
	英语语言文化学院
	初中英语

	5
	纪思芸

	初中英语

	6
	叶慧君

	初中英语

	7
	沈诗瑶

	初中英语

	8
	卢梦

	初中英语

	9
	邵灵静

	初中英语

	10
	蒋津

	初中英语

2）参赛地点及步骤：

第一步骤：理科楼一楼118机房（抽模拟上课题目）：150分钟，完成教学设计并制作课件

第二步骤：理科楼一楼125赛前准备教室：抽即席讲演题目，准备5分钟

第三步骤：理科楼一楼129教室（比赛）：先即席讲演3分钟，然后模拟上课10分钟。

3）参赛时间表：

仅提供第一顺序号的参赛选手时间表，后面序号的参赛选手演讲及模拟上课板书比赛按时间依次向后顺延约12分钟。
	序号
	机房选题
	进机房
	出机房
	进125赛前准备教室选题
	进129室
	出129室

	1
	10：30
	10：35
	13：05
	13:10
	13:20—13：23（演讲）

13：23-13：33（模拟上课板书）
	13：33

4：四组（音乐、美术专业）参赛选手：

1）参赛选手名单及顺序号：
	序号
	姓名
	学院
	学科
	分组

	1
	洪凤燕
	艺术学院
	音乐
	四组（音乐、美术专业）

	2
	宋蝶

	3
	管乐

	4
	胡敏霞

	5
	吴冰儿

	6
	王子怡

	美术

	7
	赵镱轩

	8
	陈蕾妮

	9
	周唯好

2）参赛地点及步骤：

第一步骤：理科楼一楼118机房（抽模拟上课题目）：150分钟，完成教学设计并制作课件

第二步骤：理科楼一楼125赛前准备教室：抽即席讲演题目，准备5分钟

第三步骤：理科楼二楼229教室（比赛）：先即席讲演3分钟，然后模拟上课10分钟。

3）参赛时间表：

仅提供第一顺序号的参赛选手时间表，后面序号的参赛选手演讲及模拟上课板书比赛按时间依次向后顺延约12分钟。
	序号
	机房选题
	进机房
	出机房
	进125赛前准备教室选题
	进229室
	出229室

	1
	10：30
	10：35
	13：05
	13:10
	13:20—13：23（演讲）

13：23-13：33（模拟上课板书）
	13：33

5：五组（信息、科学专业）参赛选手：

1）参赛选手名单及顺序号：
	序号
	姓名
	学院
	学科
	分组

	1
	裘科意
	科学技术学院
	信息
	五组（信息、科学专业）

	2
	陈斯佳

	3
	施益超

	4
	包雨妮

	5
	钱仕君

	科学

	6
	张丹瑶

	7
	郑雨

	8
	厉俏

	9
	胡晨晨

2）参赛地点及步骤：

第一步骤：理科楼一楼118机房（抽模拟上课题目）：150分钟，完成教学设计并制作课件

第二步骤：理科楼一楼125赛前准备教室：抽即席讲演题目，准备5分钟

第三步骤：理科楼二楼226教室（比赛）：先即席讲演3分钟，然后模拟上课10分钟。

3）参赛时间表：

仅提供第一顺序号的参赛选手时间表，后面序号的参赛选手演讲及模拟上课板书比赛按时间依次向后顺延约12分钟。
	序号
	机房选题
	进机房
	出机房
	进125赛前准备教室选题
	进226室
	出226室

	1
	10：30
	10：35
	13：05
	13:10
	13:20—13：23（演讲）

13：23-13：33（模拟上课板书）
	13：33

三、奖项设置：获奖比例大致为一等奖（含特等奖）30%，二等奖30%，三等奖40%。

四、请各学院及时通知有关学生参赛，每班可安排2位学生在29日下午13：00前往相应比赛教室观摩！

教务处、教育科学学院

                                                   2016年9月26日